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*Yeşil ok olumluyu kırmızı ok olumsuzu göstermektedir.

Güne alıcılı bir görünümle başladıktan sonra dalgalı bir seyir izleyen BIST100, pozitif bölgedeki seyrini koruyamadı
ve satışlarla karşılaştı. Endeks günü %0,5 düşüşle tamamlarken, 68 hisse de negatif bölgede kapanış yaptı. Çoğu
sektör günü satıcılı bir görüntüyle kapatırken, Halkbank'ın ABD'deki davasının düşmesine ilişkin haber akışının da
desteğiyle Bankacılık endeksi %0,5 yükselerek pozitif ayrıştı. Küresel cephede ise ABD - İran hattındaki gelişmeler
yakından izlenirken, ABD Başkanı Trump'ın İran ile varılan mutabakatın güçlü olduğunu ancak anlaşmanın henüz
kesinleşmediğini söylemesi petrolde ilk etapta yükselişe yol açsa da sonrasında petrol fiyatları üzerinde yeniden
baskı oluştu. Diğer yandan Fed, yeni Başkan Warsh'ın göreve gelmesinin ardından gerçekleştirdiği ilk toplantıda
politika faizini %3,50 - 3,75 bandında sabit tuttu. Oy birliğiyle alınan karar sonrası Warsh, enflasyonun %2
hedefinin üzerinde kalmaya devam ettiğini ve önceliklerinin enflasyonu düşürmek olduğunu vurguladı. Toplantı
sonrası yayımlanan noktasal grafikte medyan beklenti faizlerin sabit kalmasına işaret ederken, üyelerin yarısının
faiz artışı yönünde görüş bildirdiği görüldü. Warsh, ileriye dönük yönlendirme (forward guidance) konusunda ise
daha temkinli bir yaklaşım benimsediklerini kaydederken, noktasal grafik için tahmin vermediğini vurguladı. Şahin
tonda geçen toplantının ardından, varlık fiyatlarında satış baskısı öne çıktı. ABD borsaları %1 - %1,4 oranında
düşüş kaydederken, değerli metallerde de satıcılı bir seyir izlendi ve Ons Altın %1,7 geriledi. Öte yandan, Dolar
endeksi (DXY) ise uzun bir aradan sonra tekrar 100 seviyesinin üzerine çıktı. Bu sabah ise Asya borsalarında
karışık bir seyir gözlense de ABD vadelilerinde alıcılı bir seyir var. Bununla birlikte Ons Altın yükselirken, Brent
petrolde satış baskısı sürüyor. BIST100 endeksinin güne hafif alıcılı bir görüntüyle başlamasını bekliyoruz.
Endeksin 14.500 ara direncinin üzerine yerleşmesi halinde kısa vadede yeniden güç kazanması beklenebilir. Öte
yandan, petrol fiyatlarındaki baskı sürdükçe endekste olası geri çekilmeler sınırlı kalabilir. Bugünün ajandasına
bakıldığında yurt içinde bu sabah konut satışları açıklanacak. Günün geri kalanında ise haftalık para, banka ve
menkul kıymet istatistikleri gündemde yer alacak.  Ayrıca geçtiğimiz haftaki PPK toplantısının özeti yayımlanacak.
ABD'de ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek.

MAKROEKONOMİ

Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından yayımlanan, küresel ve yurt içi ekonomik gelişmelere ilişkin
değerlendirmelerin yer aldığı Haftalık Ekonomik Veri Takvimi ve Ekonomik Araştırmalar Bülten'ine aşağıdaki
linklerden ulaşabilirsiniz.

ŞİRKET HABERLERİ

Efor Yatırım (EFOR, Sınırlı Pozitif): Şirket'in bağlı ortaklığı Efor Gübre, AdBlue üretimine başlama kararı almıştır.
Yıllık 20mn litre üretim kapasitesi hedeflenen yatırımın, Şirket'in mevcut üretim altyapısı ve üre tedarik imkanlarıyla
desteklenerek gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

Europower Enerji (EUPWR, Nötr): Şirket'in ana ortakları, şirket sermayesinin yaklaşık %8'ine karşılık gelen
52,8mn adet payın kurumsal yatırımcılara satışı için hızlandırılmış talep toplama süreci başlatmıştır. Pay başına
fiyat 79,25 TL olarak belirlenmiştir.  Söz konusu fiyat, bir önceki kapanış fiyatına göre yaklaşık %15 iskonto
içermektedir.  Girişim Elektrik (GESAN, Nötr)'da da ortakları sermayesinde sahip oldukları Girişim'in ödenmiş
sermayesinin yaklaşık %7,5'ini temsil eden 34,5mn adet B grubu payların satışına başladığını duyurmuştur.  Pay
başına fiyat 65,95 TL olarak belirlenmiştir. Söz konusu fiyat, bir önceki kapanış fiyatına göre yaklaşık %15 iskonto
içermektedir.  

Halkbank (HALKB, Sınırlı Pozitif): ABD Güney New York Bölge Mahkemesi, Halkbank hakkında ABD'de devam
eden ceza davasının düşürülmesini onaylamıştır. Böylece banka hakkında uzun yıllardır devam eden ceza davası
kesin ve nihai olarak sona ermiştir.
 
Mia Teknoloji (MIATK, Nötr): Şirket'in bağlı ortaklığı Tripy Mobility, Azerbaycan merkezli Apar Ride ile 10 yıllık
yazılım lisans ve iş birliği sözleşmesi imzalamıştır. Taraflar arasındaki toplam iş hacminin kısa vadede 10mn
USD'ye ulaşması hedeflenmektedir.

Pegasus (PGSUS, Nötr): Şirket'in uzun vadeli kredi notu ve yurt dışında ihraç edilen tahvillere ilişkin kredi notu
S&P tarafından B+ seviyesinde teyit edilirken, kredi görünümü durağandan negatife revize edilmiştir.

Şişe Cam (SISE, Sınırlı Pozitif): Şirket'in Mersin Tarsus'ta 25mn EUR yatırımla hayata geçirdiği 7mn m²/yıl
kapasiteli kaplamalı cam hattı devreye alınırken, bu yatırımla Türkiye'deki kaplamalı cam kapasitesi 21mn m²/yıla,
küresel kapasitesi ise %17 artışla 48,1mn m²/yıla yükselmiştir.

Yapı Kredi Bankası (YKBNK, Nötr): Banka, 2 farklı yatırımcı ile 10 ile 12 yıl vadeler arasında toplam 700mn USD
tutarında havale akımlarına dayalı gelecekteki nakit akışı işlemi (future flow) ve hazine işlemleri gerçekleştirmiştir.

Vakıfbank (VAKBN, Nötr): Şirket, 1915 Çanakkale Köprüsü ve Otoyolu projesi finansmanı kapsamında 200mn
EUR tutarında ve yaklaşık 10 yıl vadeli ilk sürdürülebilirlik bağlantılı faiz swapı işlemini gerçekleştirmiştir.

SEKTÖR HABERLERİ

SPK Bülteni: Kurul, Ostim Endüstriyel Yatırımlar ve İşletme'nin (OSTIM) %35 oranındaki bedelsiz sermaye
artırımını ve BMS Birleşik Metal Sanayi'nin (BMSTL) %100 oranındaki bedelsiz sermaye artırımını onayladı

DİĞER ŞİRKET HABERLERİ

Ahlatcı Doğalgaz - Enerya Enerji (AHGAZ - ENERY): İki Şirket'in bağlı ortaklığı Enerya Ereğli Gaz Dağıtım'ın
doğal gaz dağıtım lisansının kapsamı genişletilmiştir. EPDK, Konya Halkapınar ilçe merkezi ile Ereğli ilçesine bağlı
Yazlık ve Belceağaç mahallelerinde doğal gaz dağıtımı yapılmasına onay vermiştir.

Aksigorta (AKGRT): Şirket'in Mayıs 2026 dönemindeki brüt prim üretimi yıllık bazda %53 artış göstererek
3.371mn TL olarak gerçekleşmiştir. Ocak - Mayıs 2026 dönemindeki brüt prim üretimi ise geçen yılın aynı
dönemine göre %39 oranında yükselmiş ve 18.396mn TL'ye ulaşmıştır.

Banvit (BANVT): Şirket hakkında yürütülen soruşturma kapsamında uygulanan denetim kayyımlığı tedbiri, yapılan
itirazın kabul edilmesiyle mahkeme tarafından kaldırılmıştır.

Beyaz Filo (BEYAZ): Şirket'in Letonya'daki bağlı ortaklığı Beyaz Baltic Mobility ile Leapmotor International
arasında Baltık ülkelerini kapsayan resmi ithalatçılık sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme kapsamında Beyaz Baltic
Mobility, Estonya, Letonya ve Litvanya'da Leapmotor markalı araçların satış ve satış sonrası hizmetlerini
yürütecektir.

Doğan Duran Basım (DURDO): Şirket, üretim altyapısını güçlendirmek amacıyla Koenig & Bauer'den 4,1mn EUR
tutarında yeni ofset baskı makinesinin satın alınmasına kararı almıştır. Yatırımın 615 bin EUR'luk kısmı peşin
ödenecek, kalan tutar ise 5 yıl vadeli finansal kiralama ile finanse edilecektir.

Gersan Elektrik (GEREL): Şirket, Dubai'deki Dubai Island - Blue Water Dubai projesi kapsamında BUSBAR ve
ilgili ekipman tedariki için yaklaşık 10,7mn AED (yaklaşık 2,9mn USD) tutarında sözleşme imzalamış ve sipariş
almıştır. Ürünlerin üretim süreci başlamıştır.

Global Yatırım Holding (GLYHO): Şirket'in Mayıs 2026'da limanlarına gelen konsolide gemi sayısı yıllık bazda
%2, yolcu hareketleri %4 artarken, konsolide doluluk oranı %107 olarak gerçekleşmiştir. Konsolide edilmeyen
limanlar dahil toplam 684 gemi ve 1,9mn yolcuya hizmet verilmiştir.

Kocaer Çelik (KCAER): Şirket, sivil havacılık, otomotiv yan sanayi, dijital ve robotik teknolojiler, yapay zeka ile
diğer ileri teknoloji alanlarında yatırım yapmak, ortaklıklar kurmak, şirket satın almak ve Ar-Ge faaliyetlerini
geliştirmek amacıyla %99 pay sahibi olacağı yeni bir anonim şirket kurulmasına karar vermiştir.

Smart Güneş Enerjisi (SMRTG): Şirket'in bağlı ortaklığı Smart Güneş Enerji Ekipmanları, bir müşteriyle 13,4mn
USD tutarında depolamalı GES anahtar teslim kurulum sözleşmesi imzalamıştır.

GÜNLÜK PİYASA VERİLERİ
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Ziraat Yatırım Araştırma
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Ziraat Yatırım Aracılık Hizmetleri Servisi
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Makroekonomik değerlendirme ve analizler Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmaktadır.
Borsa İstanbul'a kote, halka açık şirket değerlemeleri ve şirket bazlı haberler Ziraat Yatırım Araştırma tarafından
hazırlanmaktadır.

Ziraat Bankası Mersis No: 0998006967505633
Ziraat Yatırım Mersis No: 0998010459400010

UYARI
Bu bülten Ziraat Finans Grubu tarafından, kamuya ilan edilen veriler kullanılarak hazırlanmış olup; sadece müşterileri
bilgilendirme amacını taşımaktadır. Bülten sayfalarında yer alan yazı, tablo ve grafikler izin olmaksızın kısmen veya
tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz ya da yayınlanamaz.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti;
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.
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